
Maşukiye, Ormanya, Cam Teras
Doğa Ve Macera Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
06:45 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları
07:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
07:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
07:40 - İstanbul - Çayırova McDonald's
07:50 - İstanbul - Gebze Center
08:50 - Kocaeli - izmit halk evi
06:00 - Beylikdüzü - Beylikdüzü (Marmarapark Karşısı)
06:15 - Avcılar - Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı)
06:20 - Küçükçekmece - Sefaköy (Metrobüs Durağı Yanı)
06:30 - Bakırköy - İncirli (Metrobüs Durağı Yanı, Nevada Cafe Önü)
06:45 - Mecidiyekoy - Mecidiyeköy (Nevada Cafe Önü)
07:00 - Kadıköy - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
07:10 - Kadıköy - Bostancı Köprüsü
07:20 - Kartal - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
07:25 - Pendik - Pendik Köprüsü Ankara Yönü
07:45 - Gebze - Gebze Center (Total Benzinlik Önü)

Gezilecek Yerler: Maşukiye Ormanya Sapanca

PROGRAM

Maşukiye – Ormanya – Cam Teras 

Hobbit Evleri Turu - Hayvanat Bahçesi



1 Gün: Maşukiye, Cam Teras, Ormanya Tabiat Parkı, Hobbit Evleri,
Hayvanat Bahçesi, Macera Parkı

Şehir hayatının stresinden uzaklaşıp doğayla iç içe, eğlence ve macera dolu bir gün geçirmeye hazır olun.
Yeşilin her tonunu görebileceğiniz bu özel turda hem huzuru hem adrenalini bir arada yaşayacaksınız.

TUR PROGRAMINDA SİZLERİ NELER BEKLİYOR?

Maşukiye
Şelaleleri, dere kenarındaki doğal atmosferi ve temiz havasıyla doğanın tadını çıkaracağınız keyifli durak.

Ormanya Tabiat Parkı
Avrupa’nın en büyük doğal yaşam parklarından biri olan Ormanya’da doğayla iç içe unutulmaz anlar.

Hobbit Evleri
Yüzüklerin Efendisi filmlerini aratmayan masalsı atmosferde harika fotoğraflar çekme fırsatı.

Hayvanat Bahçesi
Doğal yaşam alanlarında birbirinden farklı hayvan türlerini yakından görme imkanı.

Cam Teras
Kartepe’nin eşsiz manzarasını metrelerce yükseklikten izleyebileceğiniz heyecan dolu deneyim.

Macera Parkı
Zipline, dev salıncak ve farklı aktivitelerle adrenalin dolu anlar sizleri bekliyor.

NEDEN BU TURU TERCİH ETMELİSİNİZ?

• Doğa, huzur ve macerayı tek günde yaşama fırsatı
• Ailece katılabileceğiniz eğlence dolu rota
• Sosyal medya için eşsiz fotoğraf noktaları
• Konforlu ulaşım ve profesyonel rehberlik hizmeti
• Bölgenin en kapsamlı gezi rotalarından biri

TUR ÜCRETİNE DAHİL HİZMETLER

• Gidiş – Dönüş Ulaşım
• Profesyonel Rehberlik Hizmeti
• Seyahat Sigortası
• Çevre Gezileri

Doğa, eğlence ve bol oksijen dolu bu özel turda yerinizi hemen ayırtın.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

 

Gidiş Dönüş Ulaşım
Serpme Köy Kahvaltısı

Ormanya Hobbit Evleri ve Hayvanat Bahçesi Gezisi
Maşukiye Max Fun Macera Parkı
Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Seyahat Sigortası

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BİLGİ
Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5
dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura

katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.
Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz

telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat
edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.
Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile
zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları

ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.
Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım,
konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe

ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle
yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 kişidir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Joytatil kesinlikle

sorumlu değildir.
Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan

farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.
Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.
T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının

T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

TAVSİYELER
Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka,
yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve şarj kiti



yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.
REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir.
Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt
onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili

almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.
Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği

takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turfirsati.com sorumlu değildir.
KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.
38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-

Cityliner
31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi

27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen
Crafter araçlar kullanılır.

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Ki?isel Harcamalar;
Osmanl? Bahçesi K?r Restaurant?nda Ö?le Yeme?i Menüsü: 450 ?

(Köfte, Tavuk Kar???k Izgara, Salata, ?çecek ve Patates Cips Menü); 450 ?
Restauranta D??ar?dan Yiyecek ve ?çecek Getirmek Yasakt?r.

ATV Safari Ki?i Ba?? ; ?
Zipline, Su Botu, At?? Poligonu, Trambolin; ?

UTV (2 Ki?ilik); ?
UTV (3-4 Ki?ilik);  ?
UTV (5 Ki?ilik);  ?

Macera Park? Zipline, Dev Sal?ncak vb Aktiviteler Ters Ev : ?
Cam Teras;  ?
Ata Binme  ?





https://www.turfirsati.com/gunubirlik-masukiye-ormanya-sapanca-turu
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 03-06-2026 23:09 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turfirsati.com/gunubirlik-masukiye-ormanya-sapanca-turu

